遴邀【海外侨台商链接台湾农业创新与商机线上工作坊】团员
2022-07-05  16:00

                    主旨：有關僑委會「海外僑臺商鏈結臺灣農業創新與商機線上工作坊」學員遴薦事
，請查照。
   說明：

一、為協助海外僑臺商獲得臺灣最新農業新知、技術與資材等相關專業資訊，並協輔農企業技術
升級與產業轉型，同時促進媒合臺灣業者合作商機，僑委會訂於本(2022)年7月19日至8月30日期
間，以每週授課1.5小時(每星期二上午9時至10時30分)為原則，辦理5堂次旨揭線上工作坊。

     二、旨揭線上工作坊相關辦理原則說明如下：

(一)培訓對象及名額：以具「國際農業代表」(詳後附報名須知及新聞報導)身分者優先核錄，並視
名額開放其他僑臺商報名參加；本工作坊全程採網路授課，學員需具備基礎電腦及視訊會議操作
能力。

     (二)報名日期及方式：

     １、報名日期：即日起至7月13日。

２、報名方式：於僑委會「僑務活動報名系統」活動網頁報名(網址：https://register.ocac.gov.t
w)。

     (三)研習方式：所有學員均使用Microsoft
Team視訊系統參與工作坊課程，且須完成4堂次上之課程時數，倘無故未完成者，僑委會保留未
來一年內不錄取其參與僑委會相關研習活動之資格。

     三、旨揭線上工作坊係首度採用僑委會「僑務活動報名系統」，請於本年7月13
日前於前揭系統填具資料完成線上申請，錄取學員名單將於開課前公布於前揭報名系統，並另函
通知。

     四、隨文檢送旨揭活動報名須知乙份，請查收參用。

 1 / 2

遴邀【海外侨台商链接台湾农业创新与商机线上工作坊】团员
2022-07-05  16:00

正本：馬來西亞臺灣商會聯合總會、馬來西亞留臺校友會聯合總會、馬臺經貿協會、馬來西亞華
裔青年臺灣觀摩團輔導委員會、馬來西亞中華總商會、馬來西亞華商經貿總會、隆雪華堂婦女組
、馬來西亞中華大會堂總會青年團、八大華青總協調、馬來西亞客家公會聯合會、馬來西亞寶島
婦女協會、馬來西亞寶島婦女聯誼會、雪蘭莪金門會館、馬六甲金門會館、砂拉越金門會館、臺
灣中華函授學校馬來西亞同學會、馬來西亞中華大會堂總會婦女組、吉隆坡文華國際青年商會、
馬來西亞廣西總會、商餘俱樂部、世界華人工商婦女企管協會吉隆坡分會、世界華人工商婦女企
管協會新山分會、世界華人工商婦女企管協會檳城分會、馬來西亞基督教青年協會、馬來西亞全
球產學研創協會、馬來西亞中小企業公會

     副本：

     駐馬來西亞代表處僑務組

 2 / 2